EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004-002/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
002/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 002/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 06 de junho 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO CARDIOLOGIA  I
COMPARECIMENTO: 11/06/2018 de 08h30 as 10h00

1 Rogerio Mathias Montenegro 1001358

2 Bernardo Azoury Nassur 1015484

3 Jose Carlos Freire 1031672

4 Carlos Roberto Koehler 1019382

5 Deise Marçal 1014494

6 Adriana Da Conceição Lima Loureiro 996865

7 Rhuam Carlos R Castello 1013728

8 Larissa Junqueira De Almeida 998203

9 Rodrigo Cancelieri Generoso 1019089

10 Milene De Avila Miranda Carvalho 996782

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO NEUROLOGIA
COMPARECIMENTO: 11/06/2018 de 08h30 as 10h00

1 Thiago Luiz Totola 1018501

2 Ronnyson Susano Grativvol 993612

3 Gregory Ribeiro Pelição 1030741

4 Juliana Amm Diniz 1003680

5 Joana Carvalho Dias 1009307

6 Cristina Saade Jaques 1006165

7 Ana Claudia De Souza Andrade 1012312

8 Anna Carolina Gonsalves Magliano 1007749

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO FISIATRIA
COMPARECIMENTO: 11/06/2018 de 08h30 as 10h00

1 Paula Piccolotto Joca 992018

2 Michael Melo 1033236

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO NEFROLOGIA PEDIÁTRICA
COMPARECIMENTO: 11/06/2018 de 08h30 as 10h00

1 Paulo Anecio Paste 1017371

2 Priscila Soares Abaurre 1020241

3 Raniely Bullerjhan Schmidt 994066

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO I
COMPARECIMENTO: 11/06/2018 de 08h30 as 10h00

11 Andre Luis Moraes Silva 1028658

12 Eliana Silva Goulart 1028911

13 Mauricio Ubiratan Da Silva Freire 995802

14 Elizangela Da Terra Pereira Schneider 1007471

15 Elias Emanuel Rodrigues Brasileiro 1001431

16 Roberta Oliveira Bizerra Vervloet 1030191

17 Cristina Maria De Medeiros 1032548

18 Flavia Souza Vago 997484

19 Thaiana Barrack Lavander 1020356

20 Sara Soares Lima 990610

21 Larissa Junqueira De Almeida 998220

22 Rodrigo Cancelieri Generoso 1019078

23 Adenilton Mota Rampinelli 990176

24 Thais Fonseca E Gobbo 990661

25 Lorena De Luna Gusmão 1015514

26 Maressa Barbosa Beloni Lirio 995555

27 Mayara Augusta Martinelli 989870

28 Suellen Lecoque Ribeiro 1018167

29 Vanessa Fregonazzi Tavares Pelição 1019342

30 Sarah Priscilla De Melo Campos 1030898

***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Mateus Oliveira Potratz 1029110

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO HOMEOPATIA
COMPARECIMENTO: 11/06/2018 de 08h30 as 10h00

1 Francisco Xenocrates Tardin 996085

2 Jose Vicente Praxedes 1033249

3 Ana Claudia Domingos Faria 994519

4 Jairo Izidro Rossetti Navarro Junior 992372

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO CIRURGIA CABEÇA E PESCOÇO
COMPARECIMENTO: 11/06/2018 de 08h30 as 10h00

1 Marcelo Lemos De Almeida 1027933

2 Ricardo Mai Rocha 1028117

3 André Silva Lucas 1027879

4 Marcus Vinícius Menegasse Câmara 1031251

5 Wagner Gumz Segundo 1027974

6 Marco Homero Sa Santos 1027950

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: MÉDICO PNEUMOLOGIA
COMPARECIMENTO: 11/06/2018 de 08h30 as 10h00

1 Marlon Boechat Martins Molina 1028097

2 Brenno Magalhaes Simoes 1018037

3 Amanda Sirtoli Silva 1013372

4 Rafael Sartori Tartaglia 992129

5 Blenda Nunes Endlich 1020076

6 Bianca Fidelix Espindula 1032579